
 

 

UCHWAŁA NR XXI/162/12 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2013  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 

675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 

2012 r. poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 201, 

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) i art. 121 ust. 4 i 5 przepisy wprowadza-

jące ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241 i Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 

Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 

171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170 oraz z 2012 poz. 986) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet gminy Sędziejowice na okres roku kalendarzowego 2013.  

§ 2. Uchwala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 18.924.405 zł, z tego dochody bieżące w 

wysokości 17.708.784,00 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 1.215.621 zł, w tym z tytułu dotacji i środ-

ków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 786.311 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan 

dochodów.  

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:  

1) planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleco-

nych gminie w wysokości 2.156.793 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości 18.864.102 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan 

wydatków, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 15.836.015 zł, w tym wydatki na promocję jednostek samorządu terytorial-

nego w związku z zadaniem inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja i rozbudowa budynku Ośrodka 

Zdrowia w Sędziejowicach wraz z zagospodarowaniem terenu” w wysokości 12.200 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.028.087 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych w kwocie 2.103.087 zł.  

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków, wyodrębnia się:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2013 r.

Poz. 1199



1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2.156.793 

zł – zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) dotacje na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu 

terytorialnego na realizację zadań oświatowych w zakresie wychowania przedszkolnego w wysokości 

20.000 zł - zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej na 2013 r. w wysokości 14.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Ustala się dotacje dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 548.984 zł, z tego dla:  

1) Gminnego Ośrodka Kultury w wysokości 311.452 zł;  

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w wysokości 237.532 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 8. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów pu-

blicznych w wysokości 10.000 zł - zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) rezerwę ogólną w wysokości 18.865 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 50.468 zł – 

zgodnie z załącznikiem nr 2 (dział 758, rozdział 75818, razem - 69.333 zł).  

§ 10. Ustala się:  

1) dochody w kwocie 75.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych;  

2) wydatki w kwocie 75.000 zł na realizację zadań określonych w „Gminnym programie profilaktyki uzależ-

nień i przeciwdziałania przemocy w rodzinie na 2013 r.”, w tym na:  

a) przeciwdziałanie alkoholizmowi w wysokości 73.000 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 (dział 851, roz-

dział 85154),  

b) zwalczanie narkomanii w wysokości 2.000 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 (dział 851, rozdział 85153).  

§ 11. Ustala się plan nadwyżki budżetowej w kwocie 60.303 zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej 

zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

§ 12. Ustala się przychody w wysokości 797.110 zł pochodzące z kredytów i pożyczek, zgodnie z załączni-

kiem nr 8.  

§ 13. Ustala się rozchody w wysokości 857.413 zł - zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na sfinansowanie:  

1) przejściowego deficytu w kwocie 2.700.000 zł;  

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 

1.980.000 zł.  

§ 15. Wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość nakładów inwestycyjnych na 

poszczególne zadania zawiera załącznik nr 7.  

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

przejściowego deficytu w kwocie 2.500.000 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy polegających na 

przeniesieniach między rozdziałami i paragrafami w ramach działu;  

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy; 

4) udzielania pożyczek w roku budżetowym w maksymalnej wysokości 100.000 zł.  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1199



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy Sędziejowice: 

Wacław Ułański 

Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXI/162/12   

Rady Gminy Sędziejowice   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

DOCHODY  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo  3 000,00  

 01095    Pozostała działalność  3 000,00  

  083   Wpływy z usług  3 000,00  

   Własne  Własne  3 000,00  

020     Leśnictwo  3 500,00  

 02095    Pozostała działalność  3 500,00  

  075   
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  3 500,00  

   Własne  Własne  3 500,00  

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  697 900,00  

 40001    Dostarczanie ciepła  269 800,00  

  083   Wpływy z usług  269 700,00  

   Własne  Własne  269 700,00  

  092   Pozostałe odsetki  100,00  

   Własne  Własne  100,00  

 40002    Dostarczanie wody  428 100,00  

  083   Wpływy z usług  426 600,00  

   Własne  Własne  426 600,00  

  092   Pozostałe odsetki  500,00  

   Własne  Własne  500,00  

  097   Wpływy z różnych dochodów  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

700     Gospodarka mieszkaniowa  504 039,00  

 70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  401 590,00  

  047   Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  14 555,00  

   Własne  Własne  14 555,00  

  069   Wpływy z różnych opłat  120,00  

   Własne  Własne  120,00  

  075   
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  74 780,00  

   Własne  Własne  74 780,00  

  077   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  308 135,00  

   Własne  Własne  308 135,00  

  092   Pozostałe odsetki  4 000,00  

   Własne  Własne  4 000,00  

 70095    Pozostała działalność  102 449,00  

  069   Wpływy z różnych opłat  30,00  

   Własne  Własne  30,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1199



  075   
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  101 719,00  

   Własne  Własne  101 719,00  

  092   Pozostałe odsetki  300,00  

   Własne  Własne  300,00  

  097   Wpływy z różnych dochodów  400,00  

   Własne  Własne  400,00  

750     Administracja publiczna  74 929,00  

 75011    Urzędy wojewódzkie  72 379,00  

  201   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  72 372,00  

   Zlecone  Zlecone  72 372,00  

  236   
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publiczne-

go  
7,00  

   Własne  Własne  7,00  

 75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 550,00  

  083   Wpływy z usług  200,00  

   Własne  Własne  200,00  

  087   Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  350,00  

   Własne  Własne  350,00  

  097   Wpływy z różnych dochodów  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 116,00  

 75101    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 116,00  

  201   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 116,00  

   Zlecone  Zlecone  1 116,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

 75414    Obrona cywilna  1 500,00  

  201   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 500,00  

   Zlecone  Zlecone  1 500,00  

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  5 398 836,00  

 75601    Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  3 032,00  

  035   Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  3 032,00  

   Własne  Własne  3 032,00  

 75615    
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokal-

nych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  428 526,00  

  031   Podatek od nieruchomości  381 552,00  

   Własne  Własne  381 552,00  

  032   Podatek rolny  5 817,00  

   Własne  Własne  5 817,00  

  033   Podatek leśny  34 575,00  

   Własne  Własne  34 575,00  

  034   Podatek od środków transportowych  6 182,00  

   Własne  Własne  6 182,00  

  091   Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  400,00  

   Własne  Własne  400,00  

 75616    
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  1 563 745,00  

  031   Podatek od nieruchomości  543 343,00  

   Własne  Własne  543 343,00  

  032   Podatek rolny  666 698,00  

   Własne  Własne  666 698,00  

  033   Podatek leśny  24 788,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1199



   Własne  Własne  24 788,00  

  034   Podatek od środków transportowych  186 416,00  

   Własne  Własne  186 416,00  

  036   Podatek od spadków i darowizn  39 000,00  

   Własne  Własne  39 000,00  

  043   Wpływy z opłaty targowej  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

  050   Podatek od czynności cywilnoprawnych  90 000,00  

   Własne  Własne  90 000,00  

  069   Wpływy z różnych opłat  4 000,00  

   Własne  Własne  4 000,00  

  091   Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  7 500,00  

   Własne  Własne  7 500,00  

 75618    Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  418 834,00  

  041   Wpływy z opłaty skarbowej  18 534,00  

   Własne  Własne  18 534,00  

  049   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  400 300,00  

   Własne  Własne  300,00  

 75621    Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  2 984 699,00  

  001   Podatek dochodowy od osób fizycznych  2 950 699,00  

   Własne  Własne  2 950 699,00  

  002   Podatek dochodowy od osób prawnych  34 000,00  

   Własne  Własne  34 000,00  

758     Różne rozliczenia  8 338 143,00  

 75801    Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 982 471,00  

  292   Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 982 471,00  

   Własne  Własne  4 982 471,00  

 75807    Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  3 330 672,00  

  292   Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 330 672,00  

   Własne  Własne  3 330 672,00  

 75814    Różne rozliczenia finansowe  25 000,00  

  092   Pozostałe odsetki  25 000,00  

   Własne  Własne  25 000,00  

801     Oświata i wychowanie  110 846,00  

 80101    Szkoły podstawowe  5 583,00  

  069   Wpływy z różnych opłat  100,00  

   Własne  Własne  100,00  

  075   
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  1 800,00  

   Własne  Własne  1 800,00  

  083   Wpływy z usług  3 303,00  

   Własne  Własne  3 303,00  

  092   Pozostałe odsetki  180,00  

   Własne  Własne  180,00  

  097   Wpływy z różnych dochodów  200,00  

   Własne  Własne  200,00  

 80104    Przedszkola  40 263,00  

  083   Wpływy z usług  40 263,00  

   Własne  Własne  40 263,00  

 80148    Stołówki szkolne i przedszkolne  65 000,00  

  083   Wpływy z usług  65 000,00  

   Własne  Własne  65 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1199



851     Ochrona zdrowia  75 000,00  

 85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi  75 000,00  

  048   Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  75 000,00  

   Własne  Własne  75 000,00  

852     Pomoc społeczna  2 471 165,00  

 85202    Domy pomocy społecznej  52 000,00  

  270   
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  52 000,00  

   Własne  Własne  52 000,00  

 85203    Ośrodki wsparcia  415 700,00  

  083   Wpływy z usług  12 000,00  

   Własne  Własne  12 000,00  

  201   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  403 200,00  

   Zlecone  Zlecone  403 200,00  

  236   
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publiczne-

go  
500,00  

   Własne  Własne  500,00  

 85212    
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 682 612,00  

  201   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 676 112,00  

   Zlecone  Zlecone  1 676 112,00  

  236   
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publiczne-

go  
6 500,00  

   Własne  Własne  6 500,00  

 85213    
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  11 503,00  

  201   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 720,00  

   Zlecone  Zlecone  1 720,00  

  203   Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  9 783,00  

   Własne  Własne  9 783,00  

 85214    Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  13 952,00  

  203   Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  13 952,00  

   Własne  Własne  13 952,00  

 85216    Zasiłki stałe  101 161,00  

  203   Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  101 161,00  

   Własne  Własne  101 161,00  

 85219    Ośrodki pomocy społecznej  176 060,00  

  201   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  773,00  

   Zlecone  Zlecone  773,00  

  203   Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  54 462,00  

   Własne  Własne  54 462,00  

  626   
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  120 825,00  

   Własne  Własne  120 825,00  

 85295    Pozostała działalność  18 177,00  

  203   Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  18 177,00  

   Własne  Własne  18 177,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  294 020,00  

 90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  280 020,00  

  083   Wpływy z usług  279 520,00  

   Własne  Własne  279 520,00  

  092   Pozostałe odsetki  500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1199



   Własne  Własne  500,00  

 90019    Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  14 000,00  

  069   Wpływy z różnych opłat  14 000,00  

   Własne  Własne  14 000,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  786 311,00  

 92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  786 311,00  

  6297   
Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  
786 311,00  

   Własne  Własne  786 311,00  

Załącznik nr 2  
do uchwały nr XXI/162/12   

Rady Gminy Sędziejowice   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

WYDATKI  

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo  17 000,00  

 01030    Izby rolnicze  15 000,00  

  285   Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z  podatku rolnego  15 000,00  

   Własne  Własne  15 000,00  

 01095    Pozostała działalność  2 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  580 165,00  

 40001    Dostarczanie ciepła  129 104,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  768,00  

   Własne  Własne  768,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  37 540,00  

   Własne  Własne  37 540,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 800,00  

   Własne  Własne  1 800,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  6 948,00  

   Własne  Własne  6 948,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  944,00  

   Własne  Własne  944,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  60 000,00  

   Własne  Własne  60 000,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  100,00  

   Własne  Własne  100,00  

  430   Zakup usług pozostałych  6 933,00  

   Własne  Własne  6 933,00  

  435   Zakup usług dostępu do sieci Internet  300,00  

   Własne  Własne  300,00  

  437   Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  300,00  

   Własne  Własne  300,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  2 100,00  

   Własne  Własne  2 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1199



  443   Różne opłaty i składki  8 000,00  

   Własne  Własne  8 000,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 371,00  

   Własne  Własne  2 371,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

 40002    Dostarczanie wody  451 061,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 160,00  

   Własne  Własne  2 160,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  146 493,00  

   Własne  Własne  146 493,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 716,00  

   Własne  Własne  8 716,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  26 928,00  

   Własne  Własne  26 928,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  3 659,00  

   Własne  Własne  3 659,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  1 200,00  

   Własne  Własne  1 200,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  61 620,00  

   Własne  Własne  61 620,00  

  426   Zakup energii  112 800,00  

   Własne  Własne  112 800,00  

  427   Zakup usług remontowych  10 000,00  

   Własne  Własne  10 000,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  200,00  

   Własne  Własne  200,00  

  430   Zakup usług pozostałych  13 000,00  

   Własne  Własne  13 000,00  

  435   Zakup usług dostępu do sieci Internet  300,00  

   Własne  Własne  300,00  

  436   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  437   Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  300,00  

   Własne  Własne  300,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  6 000,00  

   Własne  Własne  6 000,00  

  443   Różne opłaty i składki  49 850,00  

   Własne  Własne  49 850,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 835,00  

   Własne  Własne  5 835,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

600     Transport i łączność  732 923,00  

 60004    Lokalny transport zbiorowy  109 104,00  

  430   Zakup usług pozostałych  109 104,00  

   Własne  Własne  109 104,00  

 60016    Drogi publiczne gminne  623 819,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  7 921,00  

   Własne  Własne  7 921,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  339 111,00  

   Własne  Własne  339 111,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1199



  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  21 349,00  

   Własne  Własne  21 349,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  58 074,00  

   Własne  Własne  58 074,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  7 898,00  

   Własne  Własne  7 898,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  3 843,00  

   Własne  Własne  3 843,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  50 000,00  

   Własne  Własne  50 000,00  

  426   Zakup energii  5 140,00  

   Własne  Własne  5 140,00  

  427   Zakup usług remontowych  13 000,00  

   Własne  Własne  13 000,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  1 200,00  

   Własne  Własne  1 200,00  

  430   Zakup usług pozostałych  30 000,00  

   Własne  Własne  30 000,00  

  435   Zakup usług dostępu do sieci Internet  400,00  

   Własne  Własne  400,00  

  436   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

  437   Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  300,00  

   Własne  Własne  300,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  4 000,00  

   Własne  Własne  4 000,00  

  443   Różne opłaty i składki  55 000,00  

   Własne  Własne  55 000,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  12 583,00  

   Własne  Własne  12 583,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

  605   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  

   Własne  Własne  10 000,00  

700     Gospodarka mieszkaniowa  163 566,00  

 70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  37 688,00  

  430   Zakup usług pozostałych  37 688,00  

   Własne  Własne  37 688,00  

 70095    Pozostała działalność  125 878,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 018,00  

   Własne  Własne  1 018,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  43 940,00  

   Własne  Własne  43 940,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 895,00  

   Własne  Własne  3 895,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  8 601,00  

   Własne  Własne  8 601,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  1 173,00  

   Własne  Własne  1 173,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00  

   Własne  Własne  10 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  10 270,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1199



   Własne  Własne  10 270,00  

  426   Zakup energii  6 160,00  

   Własne  Własne  6 160,00  

  427   Zakup usług remontowych  15 000,00  

   Własne  Własne  15 000,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  100,00  

   Własne  Własne  100,00  

  430   Zakup usług pozostałych  12 433,00  

   Własne  Własne  12 433,00  

  435   Zakup usług dostępu do sieci Internet  300,00  

   Własne  Własne  300,00  

  437   Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  300,00  

   Własne  Własne  300,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  500,00  

   Własne  Własne  500,00  

  443   Różne opłaty i składki  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 188,00  

   Własne  Własne  2 188,00  

  448   Podatek od nieruchomości  4 000,00  

   Własne  Własne  4 000,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

710     Działalność usługowa  21 000,00  

 71004    Plany zagospodarowania przestrzennego  21 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  21 000,00  

   Własne  Własne  21 000,00  

750     Administracja publiczna  2 299 631,00  

 75011    Urzędy wojewódzkie  72 372,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  56 500,00  

   Zlecone  Zlecone  56 500,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 500,00  

   Zlecone  Zlecone  4 500,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  8 500,00  

   Zlecone  Zlecone  8 500,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  2 017,00  

   Zlecone  Zlecone  2 017,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  855,00  

   Zlecone  Zlecone  855,00  

 75022    Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75 130,00  

  303   Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  68 280,00  

   Własne  Własne  68 280,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  

   Własne  Własne  1 500,00  

  430   Zakup usług pozostałych  3 250,00  

   Własne  Własne  3 250,00  

  437   Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  1 200,00  

   Własne  Własne  1 200,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  300,00  

   Własne  Własne  300,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00  

   Własne  Własne  600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1199



 75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 954 933,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  9 200,00  

   Własne  Własne  9 200,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 273 224,00  

   Własne  Własne  1 273 224,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  108 225,00  

   Własne  Własne  108 225,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  193 403,00  

   Własne  Własne  193 403,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  31 194,00  

   Własne  Własne  31 194,00  

  414   Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00  

   Własne  Własne  3 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  71 093,00  

   Własne  Własne  71 093,00  

  426   Zakup energii  71 000,00  

   Własne  Własne  71 000,00  

  427   Zakup usług remontowych  3 350,00  

   Własne  Własne  3 350,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  2 200,00  

   Własne  Własne  2 200,00  

  430   Zakup usług pozostałych  65 187,00  

   Własne  Własne  65 187,00  

  435   Zakup usług dostępu do sieci Internet  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

  436   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  2 076,00  

   Własne  Własne  2 076,00  

  437   Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  5 231,00  

   Własne  Własne  5 231,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  18 500,00  

   Własne  Własne  18 500,00  

  443   Różne opłaty i składki  45 000,00  

   Własne  Własne  45 000,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  35 000,00  

   Własne  Własne  35 000,00  

  456   
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z narusze-

niem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  50,00  

   Własne  Własne  50,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 000,00  

   Własne  Własne  8 000,00  

 75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego  52 200,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  47 200,00  

   Własne  Własne  47 200,00  

 75095    Pozostała działalność  144 996,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  400,00  

   Własne  Własne  400,00  

  303   Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  28 080,00  

   Własne  Własne  28 080,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1199



  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

  410   Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  55 000,00  

   Własne  Własne  55 000,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  304,00  

   Własne  Własne  304,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  50,00  

   Własne  Własne  50,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  17 700,00  

   Własne  Własne  17 700,00  

  430   Zakup usług pozostałych  40 000,00  

   Własne  Własne  40 000,00  

  451   Opłaty na rzecz budżetu państwa  262,00  

   Własne  Własne  262,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00  

   Własne  Własne  1 200,00  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 116,00  

 75101    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 116,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  100,00  

   Zlecone  Zlecone  100,00  

  430   Zakup usług pozostałych  1 016,00  

   Zlecone  Zlecone  1 016,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  184 967,00  

 75412    Ochotnicze straże pożarne  183 467,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  57 267,00  

   Własne  Własne  57 267,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  35 000,00  

   Własne  Własne  35 000,00  

  426   Zakup energii  20 000,00  

   Własne  Własne  20 000,00  

  427   Zakup usług remontowych  10 000,00  

   Własne  Własne  10 000,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  11 200,00  

   Własne  Własne  11 200,00  

  430   Zakup usług pozostałych  15 000,00  

   Własne  Własne  15 000,00  

  443   Różne opłaty i składki  30 000,00  

   Własne  Własne  30 000,00  

 75414    Obrona cywilna  1 500,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  

   Zlecone  Zlecone  1 500,00  

757     Obsługa długu publicznego  250 000,00  

 75702    Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  250 000,00  

  807   
Wpłaty odsetek od podmiotów krajowych z tytułu udostępnionych kredytów zagranicznych oraz należności 

ubocznych z tytułu zaliczek udzielonych w latach ubiegłych  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

  811   
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek  248 000,00  

   Własne  Własne  248 000,00  

758     Różne rozliczenia  69 333,00  

 75818    Rezerwy ogólne i celowe  69 333,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1199



  481   Rezerwy  69 333,00  

   Własne  Własne  69 333,00  

801     Oświata i wychowanie  3 730 466,00  

 80101    Szkoły podstawowe  1 116 914,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  46 808,00  

   Własne  Własne  46 808,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  731 294,00  

   Własne  Własne  731 294,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  64 978,00  

   Własne  Własne  64 978,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  144 622,00  

   Własne  Własne  144 622,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  20 721,00  

   Własne  Własne  20 721,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  9 500,00  

   Własne  Własne  9 500,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

  424   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

  426   Zakup energii  15 500,00  

   Własne  Własne  15 500,00  

  427   Zakup usług remontowych  10 000,00  

   Własne  Własne  10 000,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  2 500,00  

   Własne  Własne  2 500,00  

  430   Zakup usług pozostałych  10 000,00  

   Własne  Własne  10 000,00  

  435   Zakup usług dostępu do sieci Internet  708,00  

   Własne  Własne  708,00  

  436   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  1 200,00  

   Własne  Własne  1 200,00  

  437   Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  4 000,00  

   Własne  Własne  4 000,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

  443   Różne opłaty i składki  3 000,00  

   Własne  Własne  3 000,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  39 083,00  

   Własne  Własne  39 083,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

 80103    Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  99 781,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 451,00  

   Własne  Własne  4 451,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  66 204,00  

   Własne  Własne  66 204,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 750,00  

   Własne  Własne  4 750,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  12 831,00  

   Własne  Własne  12 831,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  1 838,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1199



   Własne  Własne  1 838,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  4 064,00  

   Własne  Własne  4 064,00  

  424   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  426   Zakup energii  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  100,00  

   Własne  Własne  100,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 543,00  

   Własne  Własne  3 543,00  

 80104    Przedszkola  367 417,00  

  231   
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  20 000,00  

   Własne  Własne  20 000,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  14 745,00  

   Własne  Własne  14 745,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  191 073,00  

   Własne  Własne  191 073,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  14 501,00  

   Własne  Własne  14 501,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  36 981,00  

   Własne  Własne  36 981,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  5 298,00  

   Własne  Własne  5 298,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00  

   Własne  Własne  4 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  15 450,00  

   Własne  Własne  15 450,00  

  422   Zakup środków żywności  40 000,00  

   Własne  Własne  40 000,00  

  424   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  3 000,00  

   Własne  Własne  3 000,00  

  426   Zakup energii  4 900,00  

   Własne  Własne  4 900,00  

  427   Zakup usług remontowych  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  500,00  

   Własne  Własne  500,00  

  430   Zakup usług pozostałych  1 650,00  

   Własne  Własne  1 650,00  

  437   Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  443   Różne opłaty i składki  400,00  

   Własne  Własne  400,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  10 919,00  

   Własne  Własne  10 919,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

 80110    Gimnazja  1 566 153,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1199



  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  70 071,00  

   Własne  Własne  70 071,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 031 840,00  

   Własne  Własne  1 031 840,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  78 000,00  

   Własne  Własne  78 000,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  201 675,00  

   Własne  Własne  201 675,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  28 744,00  

   Własne  Własne  28 744,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  2 500,00  

   Własne  Własne  2 500,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  50 000,00  

   Własne  Własne  50 000,00  

  424   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4 000,00  

   Własne  Własne  4 000,00  

  426   Zakup energii  20 000,00  

   Własne  Własne  20 000,00  

  427   Zakup usług remontowych  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  8 000,00  

   Własne  Własne  8 000,00  

  435   Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 400,00  

   Własne  Własne  2 400,00  

  436   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  1 200,00  

   Własne  Własne  1 200,00  

  437   Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  1 300,00  

   Własne  Własne  1 300,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

  443   Różne opłaty i składki  3 200,00  

   Własne  Własne  3 200,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  57 223,00  

   Własne  Własne  57 223,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00  

   Własne  Własne  2 000,00  

 80113    Dowożenie uczniów do szkół  296 627,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00  

   Własne  Własne  500,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  53 515,00  

   Własne  Własne  53 515,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 530,00  

   Własne  Własne  3 530,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  11 834,00  

   Własne  Własne  11 834,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  1 686,00  

   Własne  Własne  1 686,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  11 800,00  

   Własne  Własne  11 800,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1199



   Własne  Własne  300,00  

  430   Zakup usług pozostałych  210 617,00  

   Własne  Własne  210 617,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 735,00  

   Własne  Własne  2 735,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  110,00  

   Własne  Własne  110,00  

 80146    Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  32 327,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  24 245,00  

   Własne  Własne  24 245,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  8 082,00  

   Własne  Własne  8 082,00  

 80148    Stołówki szkolne i przedszkolne  179 502,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  700,00  

   Własne  Własne  700,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  79 311,00  

   Własne  Własne  79 311,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 000,00  

   Własne  Własne  6 000,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  14 203,00  

   Własne  Własne  14 203,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  2 024,00  

   Własne  Własne  2 024,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00  

   Własne  Własne  7 000,00  

  422   Zakup środków żywności  62 000,00  

   Własne  Własne  62 000,00  

  426   Zakup energii  2 400,00  

   Własne  Własne  2 400,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  300,00  

   Własne  Własne  300,00  

  430   Zakup usług pozostałych  1 500,00  

   Własne  Własne  1 500,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  100,00  

   Własne  Własne  100,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 464,00  

   Własne  Własne  3 464,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00  

   Własne  Własne  500,00  

 80195    Pozostała działalność  71 745,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  9 699,00  

   Własne  Własne  9 699,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  28 436,00  

   Własne  Własne  28 436,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  4 314,00  

   Własne  Własne  4 314,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  697,00  

   Własne  Własne  697,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  250,00  

   Własne  Własne  250,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00  

   Własne  Własne  10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1199



  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  18 349,00  

   Własne  Własne  18 349,00  

851     Ochrona zdrowia  75 000,00  

 85153    Zwalczanie narkomanii  2 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  

   Własne  Własne  500,00  

  430   Zakup usług pozostałych  1 500,00  

   Własne  Własne  1 500,00  

 85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi  73 000,00  

  303   Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  500,00  

   Własne  Własne  500,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  40 000,00  

   Własne  Własne  40 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00  

   Własne  Własne  10 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  21 500,00  

   Własne  Własne  21 500,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

852     Pomoc społeczna  2 572 632,00  

 85202    Domy pomocy społecznej  140 000,00  

  433   Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  140 000,00  

   Własne  Własne  140 000,00  

 85203    Ośrodki wsparcia  403 200,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300,00  

   Zlecone  Zlecone  300,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  279 788,00  

   Zlecone  Zlecone  279 788,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  20 616,00  

   Zlecone  Zlecone  20 616,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  51 730,00  

   Zlecone  Zlecone  51 730,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  7 360,00  

   Zlecone  Zlecone  7 360,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00  

   Zlecone  Zlecone  2 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  6 207,00  

   Zlecone  Zlecone  6 207,00  

  422   Zakup środków żywności  5 000,00  

   Zlecone  Zlecone  5 000,00  

  423   Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych  100,00  

   Zlecone  Zlecone  100,00  

  426   Zakup energii  9 100,00  

   Zlecone  Zlecone  9 100,00  

  427   Zakup usług remontowych  1 000,00  

   Zlecone  Zlecone  1 000,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  500,00  

   Zlecone  Zlecone  500,00  

  430   Zakup usług pozostałych  4 500,00  

   Zlecone  Zlecone  4 500,00  

  435   Zakup usług dostępu do sieci Internet  350,00  

   Zlecone  Zlecone  350,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1199



  436   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  500,00  

   Zlecone  Zlecone  500,00  

  437   Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  500,00  

   Zlecone  Zlecone  500,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  100,00  

   Zlecone  Zlecone  100,00  

  443   Różne opłaty i składki  2 500,00  

   Zlecone  Zlecone  2 500,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  11 049,00  

   Zlecone  Zlecone  11 049,00  

 85204    Rodziny zastępcze  52 000,00  

  311   Świadczenia społeczne  52 000,00  

   Własne  Własne  52 000,00  

 85212    
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 676 112,00  

  311   Świadczenia społeczne  1 591 484,00  

   Zlecone  Zlecone  1 591 484,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  32 730,00  

   Zlecone  Zlecone  32 730,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 549,00  

   Zlecone  Zlecone  2 549,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  40 420,00  

   Zlecone  Zlecone  40 420,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  865,00  

   Zlecone  Zlecone  865,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  4 456,00  

   Zlecone  Zlecone  4 456,00  

  430   Zakup usług pozostałych  1 500,00  

   Zlecone  Zlecone  1 500,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  150,00  

   Zlecone  Zlecone  150,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 258,00  

   Zlecone  Zlecone  1 258,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00  

   Zlecone  Zlecone  700,00  

 85213    
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  11 503,00  

  413   Składki na ubezpieczenie zdrowotne  11 503,00  

   Własne  Własne  9 783,00  

   Zlecone  Zlecone  1 720,00  

 85214    Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  63 952,00  

  311   Świadczenia społeczne  63 952,00  

   Własne  Własne  63 952,00  

 85216    Zasiłki stałe  101 161,00  

  311   Świadczenia społeczne  101 161,00  

   Własne  Własne  101 161,00  

 85219    Ośrodki pomocy społecznej  98 768,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  600,00  

   Własne  Własne  600,00  

  311   Świadczenia społeczne  18 950,00  

   Własne  Własne  18 177,00  

   Zlecone  Zlecone  773,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  41 612,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1199



   Własne  Własne  41 612,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 898,00  

   Własne  Własne  3 898,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  7 837,00  

   Własne  Własne  7 837,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  1 115,00  

   Własne  Własne  1 115,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  1 600,00  

   Własne  Własne  1 600,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

  426   Zakup energii  7 800,00  

   Własne  Własne  7 800,00  

  430   Zakup usług pozostałych  2 340,00  

   Własne  Własne  2 340,00  

  435   Zakup usług dostępu do sieci Internet  500,00  

   Własne  Własne  500,00  

  437   Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  2 760,00  

   Własne  Własne  2 760,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  300,00  

   Własne  Własne  300,00  

  443   Różne opłaty i składki  500,00  

   Własne  Własne  500,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 556,00  

   Własne  Własne  3 556,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  400,00  

   Własne  Własne  400,00  

 85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  13 000,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  13 000,00  

   Własne  Własne  13 000,00  

 85295    Pozostała działalność  12 936,00  

  311   Świadczenia społeczne  12 936,00  

   Własne  Własne  12 936,00  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza  323 729,00  

 85401    Świetlice szkolne  193 729,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  10 400,00  

   Własne  Własne  10 400,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  135 284,00  

   Własne  Własne  135 284,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9 200,00  

   Własne  Własne  9 200,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  26 590,00  

   Własne  Własne  26 590,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  3 780,00  

   Własne  Własne  3 780,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  1 670,00  

   Własne  Własne  1 670,00  

  424   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  426   Zakup energii  500,00  

   Własne  Własne  500,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1199



   Własne  Własne  200,00  

  430   Zakup usług pozostałych  800,00  

   Własne  Własne  800,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  100,00  

   Własne  Własne  100,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 205,00  

   Własne  Własne  4 205,00  

 85415    Pomoc materialna dla uczniów  130 000,00  

  324   Stypendia dla uczniów  127 700,00  

   Własne  Własne  127 700,00  

  326   Inne formy pomocy dla uczniów  2 300,00  

   Własne  Własne  2 300,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 229 577,00  

 90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  213 287,00  

  302   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  818,00  

   Własne  Własne  818,00  

  401   Wynagrodzenia osobowe pracowników  31 456,00  

   Własne  Własne  31 456,00  

  404   Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 472,00  

   Własne  Własne  2 472,00  

  411   Składki na ubezpieczenia społeczne  6 107,00  

   Własne  Własne  6 107,00  

  412   Składki na Fundusz Pracy  832,00  

   Własne  Własne  832,00  

  417   Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  20 675,00  

   Własne  Własne  20 675,00  

  426   Zakup energii  97 000,00  

   Własne  Własne  97 000,00  

  427   Zakup usług remontowych  7 000,00  

   Własne  Własne  7 000,00  

  428   Zakup usług zdrowotnych  100,00  

   Własne  Własne  100,00  

  430   Zakup usług pozostałych  26 633,00  

   Własne  Własne  26 633,00  

  435   Zakup usług dostępu do sieci Internet  300,00  

   Własne  Własne  300,00  

  436   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  500,00  

   Własne  Własne  500,00  

  437   Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  300,00  

   Własne  Własne  300,00  

  441   Podróże służbowe krajowe  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

  443   Różne opłaty i składki  15 000,00  

   Własne  Własne  15 000,00  

  444   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 094,00  

   Własne  Własne  1 094,00  

  470   Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

 90002    Gospodarka odpadami  374 590,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1199



   Własne  Własne  15 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  349 590,00  

   Własne  Własne  349 590,00  

  443   Różne opłaty i składki  10 000,00  

   Własne  Własne  10 000,00  

 90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  418 700,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  19 000,00  

   Własne  Własne  19 000,00  

  426   Zakup energii  300 000,00  

   Własne  Własne  300 000,00  

  427   Zakup usług remontowych  94 200,00  

   Własne  Własne  94 200,00  

  430   Zakup usług pozostałych  500,00  

   Własne  Własne  500,00  

  605   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00  

   Własne  Własne  5 000,00  

 90019    Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  14 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  14 000,00  

   Własne  Własne  14 000,00  

 90095    Pozostała działalność  209 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00  

   Własne  Własne  9 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  200 000,00  

   Własne  Własne  200 000,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  894 095,00  

 92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  656 563,00  

  248   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  311 452,00  

   Własne  Własne  311 452,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00  

   Własne  Własne  12 000,00  

  426   Zakup energii  38 000,00  

   Własne  Własne  38 000,00  

  430   Zakup usług pozostałych  8 000,00  

   Własne  Własne  8 000,00  

  435   Zakup usług dostępu do sieci Internet  800,00  

   Własne  Własne  800,00  

  6057   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  286 311,00  

   Własne  Własne  286 311,00  

 92116    Biblioteki  237 532,00  

  248   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  237 532,00  

   Własne  Własne  237 532,00  

926     Kultura fizyczna  27 000,00  

 92601    Obiekty sportowe  5 400,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  4 200,00  

   Własne  Własne  4 200,00  

  430   Zakup usług pozostałych  1 200,00  

   Własne  Własne  1 200,00  

 92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej  21 600,00  

  282   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  10 000,00  

   Własne  Własne  10 000,00  

  421   Zakup materiałów i wyposażenia  8 100,00  

   Własne  Własne  8 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1199



  430   Zakup usług pozostałych  2 500,00  

   Własne  Własne  2 500,00  

  443   Różne opłaty i składki  1 000,00  

   Własne  Własne  1 000,00  

Załącznik nr 3  
do uchwały nr XXI/162/12   

Rady Gminy Sędziejowice   

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

PLANOWANE DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

1  2  3  4  5  

bieżące  

750    Administracja publiczna  72 372,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  72 372,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
72 372,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 116,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 116,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 116,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 500,00  

852    Pomoc społeczna  2 081 805,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  403 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
403 200,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 676 112,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 676 112,00  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 1 720,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1199



pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 720,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  773,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
773,00  

bieżące razem: 2 156 793,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

Ogółem: 2 156 793,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1199



Załącznik nr 4  
do uchwały nr XXI/162/12   

Rady Gminy Sędziejowice   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego  

wydatki  

jednostek  

budżetowych  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych  

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane  

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750    Administracja publiczna  72372  72372  72372  71517  855  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75011   Urzędy wojewódzkie  72372  72372  72372  71517  855  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  56500  56500  56500  56500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4500  4500  4500  4500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8500  8500  8500  8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2017  2017  2017  2017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  855  855  855  0  855  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  1116  1116  1116  0  1116  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1116  1116  1116  0  1116  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  1016  1016  1016  0  1016  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75414   Obrona cywilna  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 1199



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852    Pomoc społeczna  2081805  2081805  489248  438058  51190  0  1592557  0  0  0  0  0  0  0  

 85203   Ośrodki wsparcia  403200  403200  402900  361494  41406  0  300  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300  300  0  0  0  0  300  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  279788  279788  279788  279788  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  20616  20616  20616  20616  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  51730  51730  51730  51730  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  7360  7360  7360  7360  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6207  6207  6207  0  6207  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4220  Zakup środków żywności  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4230  Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  9100  9100  9100  0  9100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  4500  4500  450  0  4500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  350  350  350  0  350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej  500  500  500  0  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  500  500  50  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  11049  11049  11049  0  11049  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1676112  1676112  84628  7656  8064  0  1591484  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 1199



  3110  Świadczenia społeczne  1591484  1591484  0  0  0  0  159148  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  32730  32730  32730  32730  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2549  2549  2549  2549  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  40420  40420  40420  40420  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  865  865  865  865  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4456  4456  4456  0  4456  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  150  150  150  0  150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1258  1258  1258  0  1258  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700  700  700  0  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  
1720  1720  1720  0  1720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1720  1720  1720  0  1720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  773  773  0  0  0  0  773  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  773  773  0  0  0  0  773  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  2156793  2156793  564236  509575  54661  0  1592557  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 1199



Załącznik nr 5  
do uchwały nr XXI/162/12   

Rady Gminy Sędziejowice   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK  

Dział  Rozdz.  Zakres  

Ogółem  

(5+9)  

Razem  

(6+7+8)  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych  

Razem  

(10+11)  

Dotacje dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych  

dotacje  

celowe  

dotacje  

przedmiotowe  

dotacje 

podmiotowe  

dotacje  

celowe  

Dotacje 

 podmiotowe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  548 984,00  548 984,00    548 984,00     

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Gminny Ośrodek Kultury  311 452  311 452    311 452     

 92116  Biblioteki  237 532  237 532    237 532     

801   Oświata i wychowanie  20 000,00  20 000,00  20 000,00       

 

80104  Przedszkola  

(realizacja zadań oświatowych w zakresie wycho-

wania przedszkolnego)  20 000  20 000  20 000       

926   Kultura fizyczna i sport  10 000,00      10 000,00  10 000,00   

 

92605  Zadania w zakresie kult. i sportu  

(realizacja zadań w zakresie kult. fiz., w szczegól-

ności jej upowszechnianie, prowadzenie szkolenia 

sportowego i uczestniczenie we współzawodnictwie 

sportowym)  10 000      10 000  10 000   

           

  Ogółem  578 984,00  568 984,0  20 000,00   548 984,00  10 000,00  10 000,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 1199



Załącznik nr 6  
do uchwały nr XXI/162/12   

Rady Gminy Sędziejowice   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY  

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2013 R. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900     

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   90019    

 Dochody bieżące : § 0690 – wpływy z różnych opłat    14 000,00   

 

Wydatki bieżące: § 4300 – zakup usług pozostałych 

(przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami)     14 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 1199



Załącznik nr 7  
do uchwały nr XXI/162/12   

Rady Gminy Sędziejowice   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

WYDATKI INWESTYCYJNE  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

600    Transport i łączność  920 000,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  920 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  920 000,00  

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych  10 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Marzenin - Wrzesiny  910 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 000,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  5 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00  

   90015 – Modernizacja  oświetlenia ulicznego  5 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 103 087,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 103 087,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  786 311,00  

   Przebudowa i termomodernizacja budynku GOK w Sędziejowicach wraz z zagospodarowaniem terenu  500 000,00  

   Rozbudowa i przebudowa budynku świetlic wiejskiej w Starych Kozubach wraz z utwardzeniem części terenu  286 311,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 316 776,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 1199



   Przebudowa i termomodernizacja budynku GOK w Sędziejowicach wraz z zagospodarowaniem terenu  776 926,00  

   Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w Starych Kozubach wraz z utwardzeniem części terenu  539 850,00  

Razem:  3 028 087,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 1199



Załącznik nr 8  
do uchwały nr XXI/162/12   

Rady Gminy Sędziejowice   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY PLANOWANEGO DEFICYTU I SPŁATY ZACIĄGNIĘTYCH 

KREDYTÓW I POŻYCZEK NA 2013 ROK  

Paragraf Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

952   

 

 

 

992   

Przychody z zaciągniętych pożyczek   

i kredytów na rynku krajowym   

- na pokrycie deficytu budżetowego   

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  

797.110  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

857.413  
 

Ogółem  797.110  857.413  

 Dochody  Wydatki  

Ogółem  18.924.405  18.864.102  

Ogółem  19.721.515  19.721.515  
 

 

BUDŻET GMINY SĘDZIEJOWICE NA 2013 ROK 

Plan dochodów i plan wydatków gminy przedstawiają odpowiednio załączniki nr 1 i nr 2 

do uchwały.              

Plan dochodów wynosi 18.924.405 zł, 

w tym: 

– dochody własne 16.767.612 zł, 

– zadania zlecone 2.156.793 zł. 

Plan wydatków wynosi ogółem 18.864.102 zł, 

w tym: 

– zadania  własne 16.707.309 zł,                                      

– zadania  zlecone 2.156.793 zł.  

Budżet został opracowany zgodnie z obowiązującymi przepisami: 

- ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), 

- ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, ze zm.), 

- przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, 

ze zm.), 

- ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526, ze 

zm), 

- rozporządzenia Ministra finansów z dnia 2.03.2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagra-

nicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 38, poz. 207, ze zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 1199



Przy tworzeniu projektu budżetu kierowano się założeniami i wskaźnikami przyjętymi w celu 

opracowania projektu budżetu państwa na rok 2013, przekazanymi pismem Ministra Finansów Nr ST3 

– 4820/9/2012/1374 z dnia 10 października 2012 r.  

W projekcie budżetu uwzględnione zostały wstępne kwoty dotacji celowych na 2012 r. na realiza-

cję zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych, a także o kwotach docho-

dów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, związanych z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej, wynikające z przekazania pismami: 

– Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr FN.I.3110 .1.3.2012 z dnia 24.10.2012 r., 

– Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Sieradzu Nr DSR–421– /12 z dnia 22.10.2012 r. 

W budżecie planowane są dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych według umów 

wymienionych poniżej, podpisanych z Samorządem Województwa Łódzkiego: 

- umowa o przyznanie pomocy Nr 00663-6930-UM0530025/12 w ramach działania 413 „Wdra-

żanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania 

pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007–2013 w 

kwocie 286.311 zł na realizacje inwestycji pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Starych Kozubach wraz z utwardzeniem części terenu”, 

- umowa o przyznanie pomocy Nr 00694-6930-UM0530024/12 w ramach działania 413 „Wdra-

żanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania 

pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 w 

kwocie 500.000 zł na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa i termomodernizacja budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury w Sędziejowicach wraz z zagospodarowaniem terenu”. 

Dochody 

Przyjęte do budżetu kwoty dochodów zostały ustalone w oparciu o przewidywane wykonanie bu-

dżetu w 2013 roku oraz zmiany stawek i zasad opodatkowania niektórych należności z tytułu podat-

ków i opłat. 

Podstawą ustalenia na 2013 rok wpływu podatku rolnego i leśnego jest ogłoszona przez GUS 19 

października 2012 r. średnia cena skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2012 r., która 

wyniosła 75,86 zł za 1 kwintał i jest wyższa o 1,68 zł w stosunku do ceny przyjętej na 2011 rok (74,18 

zł).    

Podstawą ustalenia podatku leśnego, jest cena drewna za 1 m³ - 186,42 zł i jest ona niższa o 0,26 zł 

od przyjętej na 2011 rok (186,68 zł). Wzrost stawek podatków i opłat lokalnych, przyjęto w oparciu o 

wskaźnik wzrostu (średnio 4%) cen towarów i usług konsumpcyjnych w pierwszym półroczu 2012 r., 

z uwzględnieniem zmiany stawek kwotowych w podatkach o opłatach lokalnych, wynikających z 

uchwał Rady Gminy.  

Stawki podatku od środków transportowych przyjęto na rok 2013 w wysokości stawek obowiązu-

jących w latach ubiegłych i 2012 r., zgodnie z uchwałą Nr XI/97/11 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 

14.12.2011 r. Zachowano zasadę co do wartości minimalnych wynikających z rozporządzenia Mini-

stra Finansów z dnia 2.08.2012 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązują-

cych w 2012 r. – w przypadkach nie spełnienia ww.warunków przez stawki obowiązujące dotychczas 

na terenie gminy Sędziejowice. 

Planuje się wyższe udziały gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych w 2013 roku 

zgodnie z prognozą Ministra Finansów (2.950.699 zł) - wzrost o 3,06 % w stosunku do planu 2012 r. – 

2.863.212 z , tj. o kwotę 87.487 zł.  

Subwencja ogólna na rok 2013 wynosi 3.330.672 zł i jest wyższa od planowanej na rok 2012 

(3.305.921 zł) o kwotę 24.751 zł. 

Subwencja oświatowa na rok 2013 wynosi 4.982.471 zł i jest niższa od planowanej na rok 2012 

(5.003.548 zł) o kwotę 21.077 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 1199



Podstawowymi źródłami dochodów gminy są:  

a) wpływy z podatków i opłat ustalonych i pobieranych przez gminę, 

b) wpływy z podatków i opłat ustalonych i pobieranych przez Urzędy Skarbowe, 

c) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, 

d) subwencja z budżetu państwa (podstawowa, uzupełniająca i oświatowa), 

e) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone gminie i realizację własnych zadań bieżą-

cych realizowanych przez gminę, 

f) wpływy z opłat (skarbowej, za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, różne dochody, 

odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych, wpływy z usług, najmu i dzier-

żawy, 

g) dochody z majątku gminy, 

h) dotacje rozwojowe na własne zadania bieżące gminy, 

i) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł. 

Planowane dochody na 2013 rok według poszczególnych działów, rozdziałów i paragrafów 

przedstawia załącznik nr 1 - plan dochodów do uchwały. 

Dochody ogółem na 2013 r. stanowią kwotę 18.924.405 zł, w tym: 

- dochody majątkowe 1.215.621zł, (6,56%), w tym pochodzące ze środków unijnych w kwocie 

786.311 zł (4,24%), 

- dochody bieżące 17.708.784 zł, (93,58%). 

Dochody ze sprzedaży majątku wynoszą 302.182 zł, (1,76%). 

Wydatki 

Źródłami finansowania niedoboru budżetowego są przychody (1.197.110 zł) z zaciągniętych kre-

dytów i pożyczek na rynku krajowym (§ 952). 

W rozchodach planuje się spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wyso-

kości 857.413 zł (§ 992). 

Planowane wydatki na 2013 rok w wysokości 18.864.102 zł, obejmują: 

- wydatki na zadania zlecone 2.156.793 zł, 

- wydatki na zadania własne 16.707.309 zł,  

w tym: 

- wydatki bieżące 15.836.015 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od płac 8.451.227 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 578.984 zł, 

- wydatki związane z realizacją  statutowych zadań jednostek budżetowych 4.187.739 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.368.065 zł, 

- obsługa długu 250.000 zł, 

- wydatki majątkowe (inwestycyjne) 3.028.087 zł,w tym pochodzące ze środków unijnych w 

kwocie 2.103.087 zł. 

Planowane wydatki na 2013 rok według poszczególnych działów, rozdziałów i paragrafów 

przedstawia załącznik nr 2 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 1199


		2013-03-01T13:28:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




